QD DATAREX

ITactiopt

DR-221143

[Iayp onTHyeckuii KOMMyTalMOHHBIN (aT4-kopx), SC-SC, nymiekc (duplex), OS2, ur(A)-HF,

KeNThIH, 2,0 M
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\KOHHEKTOp 1

Tun Bosokua: SM 9/125, OS2, G.652.D
Konctpyxkmus: nyminekc

Tun xonnekTopa 1: SC

Tun konnekTopa 2: SC

Tun nonupoBku konnektopa 1: UPC

Twun monmupoBku koHHEKTOpa 2: UPC

IIBeT kOHHEKTOpA 1: cUHUIA

IIBeT KoHHEKTOpA 2: CUHUI

Huamertp ¢epynsr koHHEKTOpa 1: 2,5 MM
Huamertp Qepynsl koHHEKTOpA 2: 2,5 MM
Marepuan ¢depynbl KOHHEKTOpa 1: kKepaMuka
Marepuan depynbl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa
LIBeT 00010UKHM KaOEIs . JKENThIN

Huametp obomouxu kadems: 3 MM
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KOHHEKTOP 2

Marepuan ob6onoukn kabens: Hr(A)-HF (LSZH) we pacmpocTpaHsiomuii ropeHdHe TpH TPYIIIOBOM
NPOKJIAIKE U HE BBIICIISIONINI KOPPO3UOHHO-aKTHBHBIX T'a3000pa3HBIX MPOAYKTOB IPH TOPEHUH U TIICHUH

Jmuaa natu-xkopaa: 2,0 m

O6parnoe otpaxenue: >50 n1b
Bocnpouszsoaumocts: 0,1 nb
Pamuyc nzruba: 15 pagmycos xabemns

[MpenensHoe ycuue Ha paspbiB: 0,23 kr (kaberns 0e3 00004kn); 1 kr (B 00607109Ke)

3amuTa: KeBIapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH
KomuuectBo noaxmoyenuii: 6onee 1000 pa3

Cootserctue crangaptam ISO/ IEC 11801; IEC 60874; ITU-T G.652.D

Kiacc moxapnoii onacuoctu uist odonouku LSZH we wioke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)

Tun ynakoBKu: MHIMBUAYalbHAs B OJUITUIECHOBOM ITAKETe
lapantus: 5 net
Crpana npousBojcTea: Poccus/ Kurait

Tlorepu:
Koruextop 1 Brocumble Bo3zspaThble
<0,2 nb >50 nb
KomuexTop 2 BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa U OTHOCUTENBHOH BJIAXKHOCTH BO31tyXa 96%:
XpaHeHus [Tpoknaaku OKcITyaTanun
-40 o 85°C -40 no 75°C -40 mo 75°C




